Paraguaçu Paulista, 05 de Jul o de 2000.

e
L 	DE OLIVEIRA
ESI ENTE

1° SECRETÁRIO
IZA ES JÚNIOR 	 NOEL BERNARDO BARBOSA

2° SECRETÁRIO

REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio na data
$u  Edital afixado em local público de costume.

SILV

e PUBLICADO por

O DA SILVA
S etária Geral

R P
41110,2-,0.

A PENNA
ENTE

•1 • .f

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

"Plenário Vereador Oscar Porfirio Neto"

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N° 10/2000.

REVOGA O ARTIGO 2°, DA EMENDA A
LOM N° 09, DE 08 DE MARÇO DE 2000.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU PAULISTA, NOS TERMOS
DO ARTIGO 52 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, PROMULGA A SEGUINTE,

EMENDA À LEI ORGÂNICA,

Art. 1° - Fica revogado o Àrtigo 2° , da Emenda
a Lei Orgânica do Município n° 09/00, de 08/03/00, que dava nova redação ao "
caput" do artigo 87 da citada LOM.

Art.. 	Permanece em vigor a redação original
do " caput" do artigo 87 da LOM - Lei 1 16/90

Art. 3° - Esta Emenda entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos à partir de 31 de maio de 2000.

Art. 4° - Revogam-se a disposições em
contrário.

Siqueira Campos, 1.430 - Sobrados - Fone/Fax (0**18) 361-1047 - CEP 19700-000 - PARAGUAÇU PAULISTA - SP :
 .619/0001-04 	home-page: w.w.w./camaraparaguacu.sp.gov.br 	E-mail: legippta@netonne.com.br

	Page 1